PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.09.2014 № 567

г. Черемхово

О внесении изменений в

постановление администрации

Черемховского районного муниципального

образования от 09.09.2014 № 559

« О начале отопительного сезона

2014-2015 годов на территории

Черемховского районного муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 09.09.2014 № 559 «О начале отопительного сезона 2014-2015 годов на территории Черемховского районного муниципального образования» изложить в следующей редакции:
Отопительный сезон в Черемховском районном муниципальном образовании начать с 18 сентября 2014 года с выходом на расчетный температурный и гидравлический  режимы в системе теплоснабжения.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить:

- по объектам жилищно-коммунального хозяйства на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Е.В. Яковенко;

 - по объектам социальной сферы на заместителя мэра по социальным вопросам  Е.В. Беляеву.

Мэр района

В.Л. Побойкин
М.В. Обтовка
5-31-36